Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

16 сентября 2021 года Протокол № 9

Об именных стипендиях

Профсоюза работников

автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства

Московской области

В соответствии с Положением об именных стипендиях Профсоюза

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области и ходатайством профсоюзного комитета первичной профсоюзной

организации работников Тучковского филиала ФГБОУ ВО «Московский

Политехнический Университет» (выписка из протокола заседания

профсоюзного комитета № 30 от 31.08.2021.)

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об именных стипендиях

Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области в части п.3: «Общее количество именных стипендий

Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства –

3», п.7: «Материалы на кандидатов представляются ежегодно в аппарат

комитета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области до 10 сентября» (приложение Положение

об именных стипендиях Профсоюза работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области).

2. Установить именные стипендии Профсоюза работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области

с 01.09.2021г. на 2021-2022 учебный год в размере 2000 (две тысячи) рублей

в месяц студентам:

-  3-го курса группы 191-Т11, специальности 23.02.01 «Организация перевозок

и управление на транспорте (по видам)» Лысакову Дмитрию Витальевичу

- 2-ого курса группы 201-Т21, специальности 23.02.03 «Техническое

обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» Свечинскому Кириллу

Денисовичу

- 2-ого курса группы 201-Т31, специальности 23.02.04 «Техническая

эксплуатация подъемно-транспортных, строительных дорожных машин и

оборудования (по отраслям) Петрову Василию Евгеньевичу.

        3. Заведующему финансовым отделом аппарата комитета Профсоюза

Клопковой Н.К. перечислять указанную сумму стипендий Профсоюза

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области по реквизитам банковского счета на лицевой счет.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заведующего финансовым отделом – главного бухгалтера аппарата

комитета Профсоюза Клопкову Н.К. и отдел по организационно-

информационной работе аппарата комитета Профсоюза по принадлежности.

Председатель  А.А. Шестакова